
 

 

ZADAVATEL: 

Obec Pastviny 
Pastviny 32, 564 01  Pastviny 
IČ: 00279331 
DIČ: CZ00279331 
Zastoupená: Ladislavem Škůrkem, starostou obce 
E-mail: pastviny@pastviny.cz   
ID datové schránky: d9bbsj3 
 
ÚČASTNÍK: 
M-STAV CZ s.r.o.  
Husova 1805, Bílé Předměstí 
530 03  Pardubice 
IČ: 27557235 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Zadavatel oznamuje, že dle ustanovení § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

VYLUČUJE 
účastníka zadávacího řízení M-STAV CZ s.r.o., se sídlem: Husova 1805, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice, 
IČ: 27557235, z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
„Pastviny – místní komunikace mezi II/312 a III/31218“, která byla zadána ve zjednodušeném 
podlimitním zadávacím řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájená dne 13. 2. 2024 uveřejněním výzvy k podání nabídky vč. 
zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky na profilu zadavatele a dále po jejím uveřejnění 
zaslána dodavatelům.  

ODŮVODNĚNÍ: 
Zadavatel vybraného dodavatele řádně dne 24. 4. 2024 vyzval k předložení smlouvy o dílo                                                      
a k samotnému podpisu smlouvy o dílo. 

Zadavatel z Vaší strany obdržel omluvu z podpisu smlouvy, a to z kapacitních důvodů a 
předpokládanému termínu plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel tedy na základě výše uvedeného vylučuje účastníka ze zadávacího řízení, a to dle 
ustanovení § 124 odst. 2 písm. zákona, a to pro neposkytnutí součinnosti k uzavření předmětné 
smlouvy o dílo.   
 
O vyloučení účastníka M-STAV CZ s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení rozhodl zadavatel v Zastupitelstvu 

obce Pastviny pod. č. usnesení 2024.3.5.2.1 ze dne 13. 5. 2024. 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení. 

V Pastvinách, dne viz elektronický podpis 

    ………………………………………………….……….…….. 
         Ladislav Škůrek 

        starosta obce Pastviny 
                    


		2024-05-14T14:19:50+0200
	Ladislav Škůrek




